pastāvīgi neapdzīvotas ēkas, būves, dzīvokļi un tajās esošais kusta-
mais īpašums. Par pastāvīgi neapdzīvotām tiek uzskatītas ēkas, būves vai 

dzīvokļi, kurus apdrošinājuma ņēmējs vai apdrošinātais neizmanto pastāvīgai 
dzīvošanai un/vai kuri nav bijuši apdzīvoti 90 (deviņdesmit) dienas pēc kār-
tas vai 185 (viens simts astoņdesmit pieci) dienas kopā pēdējā gada laikā (no 
apdrošināšanas līguma noslēgšanas dienas);

15.4.8. zemē, akās, baseinos, dīķos u.tml. ūdens tilpnēs novietoti/nogremdēti 
sūkņi u.c. iekārtas.

15.5. Ar šo apdrošināšanas līgumu apdrošināšana neatlīdzina zaudējumus vai